



امام جمعه مراغه: عدالت محوري مولفه مهم در قضاوت است

امام جمعه مراغه گفت: قضاوت عدالت محوري را پيشه کنند تا جامعه از امنيت و سلامت بي نصيب نباشد.

امام جمعه مراغه گفت: قضاوت عدالت محوري را پيشه کنند تا جامعه از امنيت و سلامت بي نصيب نباشد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، حجت‌الاسلام محمدتقی پورمحمدی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته مراغه با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هفتم تیر و هفته قوه قضائیه اظهار داشت: بهشتی و 72 تن از یاران صدیق امام که در واقعه هفتم تیر سال 60 در انفجار دفتر حزب جمهوری به دست منافقان کوردل به شهادت رسیدند، افرادی تاثیرگذار در تثبیت انقلاب و نظام اسلامی بودند که برای همین بود دشمن به خیال اینکه با شهادت این عزیزان می‌تواند روند حکومت اسلامی را تغییر دهد، دست به این جنایت بزرگ زد.

وی در ادامه گفت: بهشتی شخصیت بی‌نظیری بود که با نثار هستی و وجود خود در راه استقرار نظام اسلامی، درخت انقلاب را آبیاری کرد و هرگز نباید نقش یاد و نام ایشان فراموش شود.

امام جمعه مراغه تصریح کرد: شخصیت شهید بهشتی از چنان ویژگی برخوردار بود که می‌توان گفت جامعیت داشت و در قبل و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی همواره یکی از افراد نزدیک و مورد وثوق امام(ره) بود.

این مسئول تأکید کرد: همین تاثیرگذاری یاران امام بود که باعث شد دشمن با استفاده از برخی افراد سست عنصر نظیر بنی‌صدر ملعون حادثه هفتم تیر را رقم بزند و هرچند پایه‌های نظام متزلزل نشد، اما این حادثه ضربه بزرگی به انقلاب وارد کرد که ضایعه از دست دادن عزیزان و یاران انقلاب و خالی بودن جای آنان خود صدمه‌ای بزرگ بود.

امام جمعه مراغه در ادامه با تبریک هفته قوه قضائیه تصریح کرد: لازمه اینکه دستگاه قضایی بتواند امنیت را در جامعه فراهم کند، استقلال خود دستگاه و همکاری و تعامل مردم و دیگر قواست.

وی افزود: شرایط رسیدن به مقام قضایی بسیار دقیق و دشوار است و در دنیا نیز قاضی دارای حرمت اجتماعی خاصی بوده و رای قاضی تمام‌کننده است.

پورمحمدی گفت: هم اکنون بیش از گذشته به وحدت نیاز داریم و باید به شخصیت دینی، فکری، سیاسی، علمی، توان سازماندهی و سایر خصوصیات شهید بهشتی در دستگاه قضایی تاسی کنیم و خالصانه ادامه دهنده راه آن شهید بزرگوار باشیم.

این مسئول در ادامه عملکرد قوه قضائیه را یکی از پیش شرط‌های تحقق عدالت در جامعه دانست و اذعان داشت: وضع قانون عادلانه و اجرای آن ضامن پیشرفت جامعه در تمام عرصه‌ها خواهد بود.

پورمحمدی همچنین فقر و بیکاری را در عامل مهم تحقق جرم و جنایت در جامعه ارزیابی کرد و از مسئولان خواست برای کاهش بزه بیشترین تلاش و برنامه‌ریزی را داشته باشند.

وی در پایان با تبریک فرارسیدن عید مبعث، آن را به مردم ایران و مسلمان جهان تبریک گفت و تاسی به این بزرگواران را برای تحقق عدالت در جامعه خواستار شد.